INVITACION ABIERTA No. 11 DE 2016

Contratar la prestacion de servicios de produccion por encargo el disefio, preproduccion, produccion y posproduccion de dos (2)
miniseries documentales denominadas “Arte, reconciliacion y paz” y/o como lleguen a denominarse, en cumplimiento de los
objetivos y gestion del canal Sefial Colombia.

PROPONENTE: EL ARBOL

Cumple / No
Cumple

Observaciones Folios

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3.1.1.1.1. Documentoc  de identificacién del .
Representante Legal CUMPLE Adjiita S 41
3.1.1.1.2. Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE A.d‘;untaldocumento debidamente 30-40
diligenciado
. Objeto social Esta directamente
relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
Vigencia : indefinida
3.1.1.1.3.Certificado de existencia y representacion Representante legal: tiene
legal emitido por la camara de comercio CUMPLE facultades suficientes 42-43
segun certificado expedido por la
Camara de Comercio de Pereira del
28 de agosto de 2016
3.1.1.1.3.1. Consorcios 0 uniones temporales N/A
3.1.1.1.3.2. Personas naturales A
3.1.1.1.4. Autorizacién para presentar la oferta vy ;
e Facultado mediante documento
comprometer a personas juridicas. CUMPLE s T 42-43
3.1.1.1.5. Certificacion de cumplimiento de aportes : .
; ; Adjunta documento debidamente
parafiscales y de seguridad social CUMPLE diigenciado 51
3.1.1.1.5.1. Consorcios 0 uniones temporales N/A
3.1.1.1.5.2. Personas naturales hiA
3.1.1.1.6. Garantia de seriedad de la oferta Seguros del Estado
No. 55-45-101018646
* Constituida por el 10% del valor de la oferta
presentada i ) CUMPLE Yl 44-49
¥ Vigencig'como minimo de 90 dias a partir de la 19/08/2016 al 30/12/2016
presentacion de la oferta
3.1.1.1.7.Documento de conformacién de consorcio o
union temporal. N/A
3.1.1.1.8. Fotocopia del registro unico tributario -RUT- : s
actualizado (2016). CUMPLE ,;\\g#uenta documento actualizado a 50
3.1.1.1.9. Compromiso de transparencia CUMPLE Adjunta doc_qment_o debidamente 54.55
diligenciado




Verificado en el portal

http://siri.procuraduria.gov.co:8086/C
3.1.1.1.10.Certificado del “SIRI" ertWEB/Certificado.aspx?tpo=1

el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

CUMPLE

Verificado en el portal
http://www.contraloria.gov.co/web/gu
est/certificados-persona-juridica-y-

CUMPLE representante
el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.11.Boletin de responsables fiscales

Verificado en el portal

https://antecedentes.policia.gov.co:7

3.1.1.1.12 Certificado de antecedentes judiciales 005/WebJudicial/

SONELE el dia 31 /08/2016
(Se imprime consulta)
3.1.1.1.13.Certificaciones para acreditar la condicion
de discapacidad N/A

OBSERVACIONES: De acuerdo a las observaciones realizadas y la respuesta emitida en el cuarto documento de respuestas
se habilita al presente proponente.

RESULTADO: HABILITADO

ELABORO: JANA KATHERINE VEGA GARZON /ABOGADA PROCESOS DE SELECCION \gjuw




INVITACION ABIERTA No. 11 DE 2016

Contratar la prestacion de servicios de produccion por encargo el disefio, preproduccion, produccion y posproduccion de dos (2)
miniseries documentales denominadas “Arte, reconciliacion y paz” y/o como lleguen a denominarse, en cumplimiento de los
objetivos y gestion del canal Sefial Colombia.

PROPONENTE: GARDENIAS

Cumple/No
Cumple

Observaciones Folios

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3.1.1.1.1. Documento de identificacion del .
Representante Legal CUMPLE ARt deGUmENtD 19
3.1.1.1.2. Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE AQJunta.documento debidamente 17-18
diligenciado
. Objeto social Esta directamente
relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
3.1.1.1.3. Certificado de existencia y representacion Re;f:;s;f:é::tseu:;?ea{::t;l:ne
legal emitido por la camara de comercio CUMPLE 20-24
segun certificado expedido por la
Camara de Comercio de Cali del 11
de agosto de 2016
3.1.1.1.3.1. Consorcios 0 uniones temporales N/A
3.1.1.1.3.2. Personas naturales N/A
3.1.1.1.4.Autorizacion para presentar la oferta y :
g Facultado mediante documento
comprometer a personas juridicas. CUMPLE camiara de coniersio 20-24
3.1.1.1.5. Certificacion de cumplimiento de aportes : ;
parafiscales y de seguridad social CUMPLE Ay docy'mentp Bebidamente 32-33
diligenciado
3.1.1.1.5.1. Consorcios o uniones temporales N/A
3.1.1.1.5.2. Personas naturales NIA
3.1.1.1.6. Garantia de seriedad de la oferta Seguros del Estado
No. 45-45-101053773
* Constituida por el 10% del valor de la oferta
presentada CUMPLE $17.922.000 29 al 30
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta 17/08/2016 al 30/11/2016
3.1.1.1.7. Documento de conformacién de consorcio o
unién temporal. N/A
3.1.1.1.8. Fotocopia del registro tnico tributario -RUT- Adjunta documento con vigencia la
actualizado (2016). vigencia solicitada 2016-08-13 31
3.1.1.1.9. Compromiso de transparencia CUMPLE Adjunta doc‘ulment‘o debidamente 37.38
diligenciado




Verificado en el portal
http:/fsiri.procuraduria.gov.co:8086/C
3.1.1.1.10.Certificado del “SIR]" ertWEB/Certificado.aspx?ipo=1

el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

CUMPLE

Verificado en el portal
http:/f'www.contraloria.qov.co/web/qu
est/certificados-persona-juridica-y-

CUMPLE representante
el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.11.Boletin de responsables fiscales

Verificado en el portal
https://antecedentes.policia.gov.co:7
005/WebJudicial/

3.1.1.1.12.Certificado de antecedentes judiciales

CUMPLE el dia 31 /08/2016
(Se imprime consulta)
3.1.1.1.13 Certificaciones para acreditar la condicion
de discapacidad N/A

OBSERVACIONES: De acuerdo a las observaciones realizadas y la respuesta emitida en el cuarto documento de respuestas
se habilita al presente proponente.

RESULTADO: HABILITADO

ELABORO: JANA KATHERINE VEGA GARZON /ABOGADA PROCESOS DE SELECCION ()O}J(pg_q




INVITACION ABIERTA No. 11 DE 2016

Contratar la prestacion de servicios de produccion por encargo el disefio, preproduccion, produccion y posproduccion de dos (2)
miniseries documentales denominadas “Arte, reconciliacion y paz” y/o como lleguen a denominarse, en cumplimiento de los
objetivos y gestion del canal Sefial Colombia.

PROPONENTE: ENANO VERDE

Cumple / No

rvacion li
Cumple Obse es Folios

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

3.1.1.1.1. Documento de identificacion ~ del .
Representante Legal CUMPLE Adjunta documenta 50
Adjunta documento
(durante el periodo de evaluacion se
requiere al proponente para que
3.1.1.1.2. Carta de presentacion de la propuesta incluya en la carta de presentacion
CUMPLE || aceptacion de la adenda 01) El e
proponente dio alcance a la carta de
presentacion reconociendo los
términos de la adenda 01 del
proceso
. Objeto social Esta directamente
relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
Vigencia : indefinida
3.1.1.1.3.Certificado de existencia y representacion Representante legal: tiene
legal emitido por la camara de comercio CUMPLE facultades suficientes 51-53
segun certificado expedido por la
Camara de Comercio de Bogota del
28 dejulio de 2016
3.1.1.1.3.1. Consorcios o uniones temporales N/A
3.1.1.1.3.2. Personas naturales WA
3.1.1.1.4. Autorizacion para presentar la oferta y X
o Facultado mediante documento
comprometer a personas juridicas. CUMPLE et e A 51-53
3.1.1.1.5. Certificacion de cumplimiento de aportes . '
parafiscales y de seguridad social CUMPLE A docy.mentp debiamente 65
diligenciado
3.1.1.1.5.1. Consorcios o uniones temporales N/A
3.1.1.15.2. Personas naturales NIA:
3.1.1.1.6. Garantia de seriedad de la oferta Seguros del Estado
No. 21-45-101199335
* Constituida por el 10% del valor de la oferta
ST ’ CUMPLE $35.844.000 55 al 63
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la 22/08/2016 al 05/12/2016
presentacién de la oferta




3.1.1.1.7. Documento de conformacién de consorcio o

union temporal.

N/A

3.1.1.1.8. Fotocopia del registro inico tributario -

actualizado (2016).

RUT-
CUMPLE

Adjunta documento con vigencia
2014/08/01

(durante el periodo de evaluacion se
requiere al proponente para que
allegue el documento en los
términos solicitados en las reaglas
de participacion) el proponente
subsano entregando el documento
en los términos establecidos en las
reglas de participacion

64

3.1.1.1.9. Compromiso de transparencia

CUMPLE

Adjunta documento debidamente
diligenciado

70

3.1.1.1.10.Certificado del “SIRI”

CUMPLE

Verificado en el portal
http://siri.procuraduria.gov.co:8086/C
ertWEB/Certificado.aspx?tpo=1
el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.11.Boletin de responsables fiscales

CUMPLE

Verificado en el portal
hitp://www.contraloria.qov.co/web/qu
est/certificados-persona-juridica-y-

representante
el dia 31/08/2016

(Se imprime consulta)

3.1.1.1.12.Certificado de antecedentes judiciales

CUMPLE

Verificado en el portal

https://antecedentes.policia.qov.co:7
005/WebJudicial/

el dia 31 /08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.13.Certificaciones para acreditar la condicion

de discapacidad

N/A

BSERVACIONES: De acuerdo a las observaciones realizadas

habilita al presente proponente.

y la respuesta emitida en el cuarto documento de respuestas se

RESULTADO: HABILITADO

ELABORO: JANA KATHERINE VEGA GARZON /ABOGADA PROCESOS DE SELECCIONM{}’




INVITACION ABIERTA No. 11 DE 2016

Contratar la prestacion de servicios de produccion por encargo el disefio, preproduccion, produccion y posproduccion de dos (2)
miniseries documentales denominadas “Arte, reconciliacion y paz” y/o como lleguen a denominarse, en cumplimiento de los
objetivos y gestion del canal Sefal Colombia.

PROPONENTE: ORFEO NEGRO

Cumiple/Ng Observaciones Folios
Cumple
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3.1.1.1.1. Documento  de identificacion del .
Representante Legal CUMPLE AdjuniaSosimento 02
Adjunta documento
(durante el periodo de evaluacion se
s requiere al proponente para que
3.1.1.1.2. Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE incluya en Ia carta de presentacion 1
la aceptacion de la adenda 01) el
proponente subsano el
requerimiento dentro del periodo de
evaluacion
. Objeto social Esta directamente
relacionado con el objeto del
proceso de seleccion.
Vigencia: hasta 16 de diciembre
3.1.1.1.3.Certificado de existencia y representacion Represer?tz'nigslggal- fiene
legal emitido por la camara de comercio CUMPLE fviilodas sufidierics 3-8
segun certificado expedido por la
Camara de Comercio de Medellin
del 19 de agosto de 2016
3.1.1.1.3.1. Consorcios o uniones temporales N/A
3.1.1.1.3.2. Personas naturales N/A
3.1.1.1.4. Autorizacion para presentar la oferta y :
s L Facultado mediante documento
comprometer a personas juridicas. CUMPLE phgnrs de oraiie 3-8
3.1.1.1.5. Certificacion de cumplimiento de aportes . .
; X Adjunta documento debidamente
parafiscales y de seguridad social CUMPLE diligenciado 13
3.1.1.1.5.1. Consorcios o uniones temporales N/A
3.1.1.1.5.2. Personas naturales NiA
3.1.1.1.6. Garantia de seriedad de la oferta Seguros del Estado
No. 65-45-101036327
* Constituida por el 10% del valor de la oferta
presentada CUMPLE $17.922.000 18 AL 20

* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta

22/08/2016 al 06/12/2016

3.1.1.1.7. Documento de conformacién de consorcio o
union temporal.

N/A




3.1.1.1.8. Fotocopia del registro tnico tributario -RUT-
actualizado (2016).

CUMPLE

Adjunta documento donde no se
pueden verificar las actividades ni la
vigencia ,al documento que adjunta
le hace faltalahoja 1y 2de 6 que
segun la numeracion del documento
sefala ( durante el periodo de
evaluacién se requiere al

proponente para que entregue el
documento) el oferente subsano
durante el periodo de evaluacion

3.1.1.1.9. Compromiso de transparencia

CUMPLE

Adjunta documento debidamente
diligenciado

16 al 17

3.1.1.1.10.Certificado del “SIRI”

CUMPLE

Verificado en el portal
http://siri.procuraduria.gov.co:8086/C

ertWEB/Certificado.aspx?tpo=1
el dia 31/08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.11.Boletin de responsables fiscales

CUMPLE

Verificado en el portal
http://www.contraloria.gov.co/web/qu

est/certificados-persona-juridica-y-

representante
el dia 31/08/2016

(Se imprime consulta)

3.1.1.1.12 Certificado de antecedentes judiciales

CUMPLE

Verificado en el portal

https://antecedentes.policia.gov.co:7
005/WebJudicial/

el dia 31 /08/2016
(Se imprime consulta)

3.1.1.1.13 Certificaciones para acreditar la condicion
de discapacidad

N/A

OBSERVACIONES: De acuerdo a las observaciones realizadas yla

se habilita al presente proponente.

respuesta emitida en el cuarto documento de respuestas

RESULTADO: HABILITADO

ELABORO: JANA KATHERINE VEGA GARZON /ABOGADA PROCESOS DE SELECCION g €, )G,




